平成２７年３月１６日

報道機関各位

鳥栖市建設課長 内田 又二

市制施行６０周年記念事業 鳥栖市道路愛称看板設置式について

市制施行６０周年記念事業として、昨年１２月に愛称名を決定しました鳥

栖市道路愛称について、下記のとおり道路愛称看板設置式を行いますのでお

知らせします。

記

１．日 時   平成２７年３月２２日（日）午前１０時

２．場 所   ＪＲ鳥栖駅内

３．内 容   鳥栖市道路愛称看板設置式

        ・市長挨拶

        ・道路愛称選考委員会会長挨拶

（鳥栖観光コンベンション協会 松田隆会長）

        ・ＪＲ鳥栖駅長挨拶

        ・道路愛称看板設置

４．その他   看板設置につきましては、進行の都合上、ＪＲ鳥栖駅改札口

付近に移動して行います。

お問合わせ先 鳥栖市役所建設課管理係 （担当） 城島 ℡８５－３５９８

鳥栖市投げ込み資料